de ingreso (por el pago), ante las ventanillas de atención correspondientes de la 
Secretaria General. 

Artículo 11. Costos. El trámite administrativo para el otorgamiento de los títulos de 
equivalencias iniciará previo pago de los siguientes importes netos: 

N.° Descripción Valor 
1 Especialidades médicas Ciento veinticinco balboas (B/. 125.00). 
2 Subespecialidades médicas ciento cincuenta balboas (B/. 150.00). 

Los pagos, según el trámite de interés, podrán hacerse en cheque certificado a nombre 
de la Universidad de Panamá o en efectivo en Caja General como derecho de 
equivalencia.